ducent cor suū hui' uana est religio q̄
 uadit ad nichilū & nichil ualeat. 7 in ps.
 Quis; homo qui uult uitam suā & q̄
 quis respondit; ego subdit. Phibe lin
 guā tuam a malo. 7 pu' xiiij. aior et
 uita in manib; ^{hōisue} 7 m' xij. Ex uerbis
 tuis iustificabis & ex uerbis tuis odempna
 beris. Ad illud pietm ostendendū ualeat
 q̄ legit de pho qui cū redit; a stu
 dio athenenū & mater eius impellaret
 eū de turpitudine & instaret. ipse dix
 it. Non intrabo uide exiui. Qd̄ intelli
 gent mat' dolore mortua; & tunc dix
 it. quid optimū & quid pessimū uer
 bu & ppetuo silencio se dāpnauit. Si al
 quis ē; in bono statu. n̄ linguā suam
 custodiat cito corruet. Vñ xij. pu' p̄
 ter peccata labioꝝ ruina p̄imat ma
 lo. id̄ dicit xxviiij. ec̄. Beatus; qui ce
 rat a lingua nequā. Quartū decimū;
 hoc q̄ magna pars bonitatis n̄re in
 custodia lingue. Vñ ja. iij. Siquis in
 uerbo n̄ offendit hic p̄fēs; & iur. Qui
 tunc tecū; hoc qd̄ magna pars sapi
 entie in modamine ipsius lingue est
 at. Vñ xvi. pu' Qui modatur sermoēs
 suos doctus & prudens est. & x. eiusdē
 Qui modatur labia sua prudentissim'
 est. Qui loquit' q̄n loquendū; n̄ solum
 prudens est ul' prudentior; s; & prude
 ntissimus. Prudens; qui loquitur q̄n
 loquendū; Vñ ec̄. xi. homo sapiens
 tacebit usq; ad t̄pē. Prudentior; ē qui
 loquitur qualia deb; loqui. ut q̄ loqui

tur uerba pura a falsitate & a p̄xim
 no cumento & a contumelia dī. pu' xv. Ser
 mo purus pulcherrim' est. Prudentissi
 mus uō; ille qui modū seruat in uerb
 qui. s. dulcis loquit' absq; clamore & al
 p̄tate qd̄ parum est utile. Vñ xvi. pu'.
 Qui sapiens est corde appellabit' prudēs
 & qui dulcis est eloquio maiora reperiet
 magis eū p̄ficiūt qui h̄nt dulcedinē
 lingue quā qui h̄nt sapiām magnā
 in corde. S; uidetur q̄ salōn potius ce
 buit dicere. qui modatur cor suū pen
 dens est. quā loquens qui modatur la
 bia. & c'. Ad qd̄ respondendū; nō potest
 esse sermonis moderatio absq; cordis
 modulatione. folia eū non possūt se ha
 bere ordinate radice amota. Ille max
 me d̄natur aīo suo qui addo h̄t eū in po
 testate sua. q̄ n̄ licet ei uti armis & pa
 ratissimus in sua defensione. que sunt
 uerba uerbis quasi sagittis delonge hos
 tes percutit. **Q̄ i modatōe p̄dicatōis habed**

Et notandū est respectus ad v. .ij.
 qd̄ in modulatione p̄dicatōis ha
 bendū; respectus ad v. sp̄ali. s. ad p̄
 sonā que loquit'. Vñ pu'. Non decent
 stultū uerba p̄posita. & ad materiam
 de qua loquit'. Vñ jo'. Materias gr̄ades
 parua ingenia n̄ sustinent. & ad p̄sonā
 cui hō loquitur. qz sicut dicit gg'. sc̄ij.
 capacitātē auditorū formandus; sermo
 doctorū. & h̄ quātū ad p̄ximitatē sermo
 nis & quātū ad subtilitatē. sunt q̄ min'
 capacib; tot & tanta dicē uolūt quod